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Polak otrzymał grant na badania nad
roślinnym lekiem na raka
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Polski  naukowiec dr  Mirosław Szczepański
z Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego otrzymał grant Global Research Initiative na badania nad
roślinnym lekiem na raka. Wysokość grantu wynosi 50 tys. euro.

„Myślę, że ta nagroda to wspaniała idea, ponieważ wspiera młodych naukowców w rozpoczęciu
własnych projektów i przekształcaniu swoich pomysłów badawczych w rzeczywistość” - powiedział
laryngolog dr Mirosław Szczepański  z  Kl iniki  Otorynolaryngologi i  Wydziału
Lekarsko-Dentystycznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego podczas uroczystości
wręczania nagród, która odbyła się w niedzielę w Sa Pobla, na Majorce.

 

Wśród laureatów znalazło się 20 naukowców z 13 krajów świata. Łączna wartość przyznanych im
grantów wyniosła 1 mln euro. Jury oceniało 130 zgłoszonych projektów z różnych dziedzin
terapeutycznych, takich jak choroby układu oddechowego, osteoporoza, schorzenia ginekologiczne,
nowotwory pęcherza moczowego, choroba Alzheimer’a i innych.

 

Projekt dr. Szczepańskiego dotyczy badania właściwości przeciwnowotworowych wybranych
preparatów pochodzenia naturalnego. Uzyskane w nim dane pozwolą ocenić, czy dany preparat
może hamować w warunkach in vitro rozwój nowotworu i czy można go potencjalnie zastosować
w chemoprewencji i leczeniu raków płaskonabłonkowych regionu głowy i szyi. Należą one do grupy
nowotworów złośliwych układu oddechowego i pokarmowego.

 

Nagroda Global Research Initiative (GRI) została ufundowana pod koniec 2013 r. przez niemiecką
firmę Bionorica i ma być bodźcem dla rozwoju medycyny opartej o surowce pochodzenia naturalnego.
Dodatkowo, jej celem jest poszukiwanie nowych metod analitycznych potrzebnych w rozwoju leków
pochodzenia naturalnego.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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